
 

  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 12.4/17 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie obowiązku przeznaczania na działania związane z komercjalizacją 

wyników badań naukowych i prac rozwojowych nie mniej niż 2 % środków 

finansowych przyznanych na utrzymanie potencjału badawczego  

  

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie na podstawie                                       

art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183) oraz art. 18 ust. 1 

pkt 1 lit. h, ust. 1a i 1b ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki            

(t.j. Dz.U. 2016, poz. 2045 ze zm.) postanawia: 

§ 1 

1. Podstawowe jednostki organizacyjne Uczelni mają obowiązek przeznaczyć na działania 

związane z komercjalizacją wyników badań naukowych i prac rozwojowych, polegające na 

analizie potrzeb rynku, stanu techniki, możliwości ochrony patentowej efektów tej 

działalności oraz opracowaniu projektu komercjalizacji utrzymanie potencjału badawczego 

nie mniej niż 2 % środków finansowych przyznanych na utrzymanie potencjału badawczego.  

2. Podstawowe jednostki organizacyjne Uczelni przekazują środki, o których mowa w ust. 1,             

do budżetu Centrum Transferu Wiedzy i Technologii, które finansuje z nich działania 

związane z komercjalizacją wyników badań naukowych i prac rozwojowych, polegające na 

analizie potrzeb rynku, stanu techniki, możliwości ochrony patentowej efektów tej 

działalności oraz opracowaniu projektów komercjalizacji.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             Przewodniczący Senatu UMCS 

             REKTOR 

 

                                                  

 

                                    prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


